
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 21/03/2023 - 10h58

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/05/2021 e 31/05/2021

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/04/2021 SALDO ANTERIOR 34.141,34
04/05/2021 CHEQUE COMPENSADO 603 -942,85 33.198,49

07/05/2021 TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE 500002 -5,40 33.193,09

TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE CAIXA 500005 -24,75 33.168,34

12/05/2021 PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2021OB000251O0000013219 251 46.622,91 79.791,25

14/05/2021 TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 30521 -93,45 79.697,80

TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 500008 -30,80 79.667,00

CHEQUE COMPENSADO 606 -133,46 79.533,54
17/05/2021 CHEQUE COMPENSADO 607 -987,45 78.546,09

20/05/2021 CHEQUE
ESPECIE 604 -1.062,73 77.483,36

CHEQUE
ESPECIE 605 -159,80 77.323,56

Total 46.622,91 -3.440,69 77.323,56

Os dados acima têm como base 21/03/2023 às 10h58 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 21/03/2023 às 10h58 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


